檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林宏儒

電話：06-2991111#7767

傳真：06-2955811

電子信箱：rufus@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國101年11月20日

發文字號：南市教人字第1010985084號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0985084A00_ATTCH1.doc)

主旨：行政院人事行政總處地方行政研習中心為建置「地方治理

研究中心」，函請本市提供地方治理相關資料，請依項目

表踴躍提供，並於11月23日中午前以電子郵件方式(rufus

@tn.edu.tw)回傳，逾期視無相關資料，請 查照。

說明：

一、依據市府101年11月19日府人考字第1010970237號函辦理

。

二、該中心為加強地方治理之實務與理論研究，發展成為兼具

地方治理智庫功能之訓練機構，兼介紹及推廣各縣市政府

發展特色，擬成立「地方治理研究中心」。

三、「地方治理研究中心」未來將朝以下功能發展（暫定）：

(一)建構地方治理資料、研究、諮詢之專屬空間。

(二)提供地方機關在地方治理領域相關之諮詢。

(三)提供地方治理公務人力資源發展之輔導、諮詢。

(四)作為學術界及地方機關治理之資訊共享平台。

(五)接受委託有關地方治理議題或問題之調查、研究。

四、檢附「地方治理研究中心」彙整地方治理相關資料項目表

3

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

乙份，所提供資料將存置地方治理研究中心提供各界查閱

導覽。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科學教育館、臺南

市體育處

副本：本局人事室 2012-11-21
11:13:24